
C O M U N E   D I   P I Z Z O 
Provincia di Vibo Valentia 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
 

                          DETERMINAZIONE N.  47   DEL 06/11/2019 

OGGETTO: Fornitura di n. 1 personal computer desktop middle case per una postazione dell’ufficio 

stipendi/mandati. CIG: ZBA2A7909F- 

IL RESPONSABILE 

 

RICHIAMATA la Delibera n.°169/18  nonchè il decreto sindacale n. 6/2017,  mediante il quale la 

sottoscritta è stata individuata quale Responsabile del Settore Finanziario;  

Considerato che è necessario ed urgente acquistare un computer per l’ufficio stipendi/mandati  per garantire 

la sicurezza dell’intero sistema gestionale dell’ufficio; 
Vista la trattativa diretta n. 1097916 avviata sul MEPA con la Ditta individuale Print House in data 

05/11/2019; 

Vista l’offerta prot. n. 23075 del 05/11/2019 relativa all’acquisto di n.1 personal computer; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Visto il Durc; 

Visto il BDNA; 

Visto il D.lgs 267/2000 

 

DET E R M I N A 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti di: 

Affidare alla Ditta  Printer House di Lentini Stefania da Vibo Valentia (VV) Via C. Parisi, 40 – 

89900, P.I.: 02465700793 – C.F.: LNTSFN74H66F537Q, la fornitura di n. 1 personal computer 

desktop middle case per una postazione dell’ufficio stipendi/mandati per un importo complessivo di  
€ 608,78 iva compresa  

 

Di impegnare la somma complessiva di € 608,78   iva compresa imputandola sul 

Cap. 780 del bilancio corrente; 

Di liquidare e pagare con successivo atto dietro presentazione di regolare fattura vistata dal 

responsabile del servizio. 
Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi. 

 

                                     IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  

                                                                           Dott.ssa  Maria Lucia Nirta 

 

 

                                                       SETTORE FINANZIARIO 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.153 comma 5 del D.Lgs 

267/2000. – Imp.__ 

Pizzo, lì _________________  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO                                                                                       

Dott.ssa Maria Lucia Nirta 


